De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 136,999.88

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 34,998.80

Total 171,998.68

**Ciento setenta y un  mil novecientos noventa y ocho con 68/100 (171,998.68)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.483-Versión 1 171,998.68

Monto de Compromiso
08/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101140496 Cruz-Ayala, SRL 171,998.68

Total 171,998.68

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: